【JPrOS 通信 No.362】 2021.03.03 日本プロテオーム学会 2021 年大会（JHUPO 第 19 回大会）のご案

内 No.1

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 362 号 ★★★

2021.03.03
-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/
配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）に

お願いいたします。
-----------------------------------------------------------------------------------------------

■■■   日本プロテオーム学会 2021 年大会（JHUPO 第 19 回大会）のご案内 No.1   ■■■

会期：2021 年 7 月 19 日（月）・20 日（火）・21 日（水）
会場：オンライン開催

日本プロテオーム学会員の皆様

平素より日本プロテオーム学会にご協力いただき誠にありがとうございます。さて、日本プロテオーム学

会 2021 年大会（JHUPO 第 19 回大会）を、2021 年 7 月 19 日から 21 日の日程で、完全オンラインにて

開催する方向で準備しております。当初は徳島大学での現地開催と共にオンライン配信にも対応するハイ

ブリッド形式を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、完全オンライン形式で開

催することといたしました。現在、本学会の若手研究者を中心にプログラム編成を進めております。昨年

の JHUPO 第 18 回大会が中止となったため、今年は発表や参加を希望される方も多いかと存じます。参加

登録および演題登録は 4 月頃を予定しておりますので、奮ってご参加いただきますよう、どうぞよろしく

お願い申し上げます。

日本プロテオーム学会 2021 年大会 大会長
小迫 英尊（徳島大学）